
Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Sedláčková.

Č.j. 14 C 247/2014 – 40

USNESENÍ

Okresní soud v Lounech rozhodl samosoudcem Mgr. Miloslavem Holubem ve věci

žalobkyně: CP Inkaso, s.r.o., IČO:29027241
sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4

proti

žalovanému: O  T , narozený , IČO:
bytem

o zaplacení 30 152,89 Kč s příslušenstvím

takto:

I. Řízení se zastavuje.

II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení.

III. Žalobkyni bude po právní moci tohoto usnesení vrácena část zaplaceného soudního
poplatku v částce 207 Kč prostřednictvím Okresního soudu v Lounech.

Odůvodnění:

Žalobkyně se svou žalobou domáhala, aby soud uložil žalovanému zaplatit výše uvedenou částku.
Před rozhodnutím ve věci však byl na majetek žalovaného prohlášen konkurs a řízení tak bylo
přerušeno. Rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 14.9.2022 byl konkurs na
majetek žalovaného zrušen po splnění rozvrhového usnesení.  V návaznosti na tuto skutečnosti
vzala žalobkyně  svou žalobu podáním ze dne 4.1.2023 v plném rozsahu zpět.

Žalobce může vzít za řízení zpět návrh na jeho zahájení, a to zčásti nebo zcela (§ 96 odst. 1 o.s.ř.).
Je-li návrh vzat zpět, soud řízení zcela popřípadě v rozsahu zpětvzetí návrhu, zastaví (§ 96 odst.2
věta první o.s.ř.).

V daném případě byl vzat návrh zpět účinně v plném rozsahu a soud proto řízení v plném
rozsahu zastavil.

Soud rozhodl, že žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení, a to v souladu
s ustanovením §  146 odst. 1 písm. b) o.s.ř.

Podle ustanovení § 10 odst. 3 zák. č. 549/1991 Sb. o soudních poplatcích soud vrátí z účtu soudu
i zaplacený poplatek za řízení, který je splatný podáním návrhu na zahájení řízení snížený o 20 %,



Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Sedláčková.

- 2 -

nejméně však o 1 000 Kč, bylo-li řízení zastaveno před prvním jednáním. V tomto případě činila
výše zaplaceného soudního poplatku 1 207 Kč, soud proto může vrátit částku ve výši 207 Kč.

Poučení:

Proti tomuto  usnesení lze podat  odvolání do  15ti dnů od  doručení jeho písemného
vyhotovení    ke   Krajskému    soudu   v Ústí nad Labem,        prostřednictvím Okresního
soudu v Lounech.

Louny 7. února 2023

Mgr. Miloslav Holub v.r.
samosoudce




